DERCORSD) Percorsi formativi
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ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h 05.06

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h

Extra calendario 05.06
BLSD — DAE Agglornamento 3h 06.06
Extra calendario

SPAZI CONFINATI E/O INQUINATI 8 h 10.06
SPAZI CONFINATI E/O INQUINATI Aggiornamento 4 h 10.06
ANTINCENDIO.per Attivita di Livello 3 16 h 10-17.06
Extra calendario

BLSD - DAE S5 h 11.06
BLSD — DAE Aggiornamento 3 h 11.06

Giugno 2024 (1 di 6)

8.30-15.30
8.00-12.00
8.30-11.30
8.30-17.30

13.30-17.30

8.30-17.30
8.00-13.00

14.00-17.00

MADDALENA SPA - Povoletto (UD)
CORSO RINVIATO IL 19.06.2024

CORTEM SPA - Villesse (GO)
POSTI TERMINATI

BMS SRL — Nimis (UD)
POSTI TERMINATI

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

EPS SRL- Villotta di Chions (PN)
POSTI TERMINATI

MIKO SRL - Gorizia

MIKO SRL — Gorizia
CORSO RINVIATO
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== ASRPLE Aggiornamento 4 h 11.06 8.30 - 12.30 KEMIRA ITALY SPA — San Giorgio di Nogaro (UD)
% Extra calendario
: , ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h HOTEL FRANZ - Gradisca d’Isonzo (GO)
i% Extra calendario 11.06 8.30-15.30 POSTI TERMINATI

S S

_ ASR Specifica LAVORATORI 8 h HOTEL FRANZ - Gradisca d’lIsonzo (GO)
iﬁ Extra calendario Ll Sl POSTI TERMINATI
ASR Specifica LAVORATORI 12 h HOTEL FRANZ - Gradisca d’lIsonzo (GO)
,i% Extra calendario 11-12-13.06 8.30-12.30 POSTI TERMINATI
. COVEME SPA - Gorizia
ﬂ‘ ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h 12.06 8.00-12.00 CORSO RINVIATO AL 19.06.2024
O% BLSD — DAE Aggiornamento 3 h 12.06 8.30-11.30 KEMIRA ITALY SPA — San Giorgio di Nogaro (UD)
Extra calendario
% ASR PREPOSTI .8 h 12.06 8.30-17.30 CMF SPA - Cormons (Go)
vvvvvvvv Extra calendario
§  /ASRAggiornamento PREPOSTI 6 h 12.06 10.30 - 17.30 CMF SPA — Cormons (Go)
Extra calendario
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ASR PLE 10 h
Extra calendario

ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h
Extra calendario

SPAZI CONFINATI E/O INQUINATI 8 h

LAVORI IN QUOTA 8 h

Extra calendario

PRIMO SOCCORSO 16 h

PRIMO SOCCORSO 12 h

Percorsi formativi Giugno 2024 (3 di 6)

i

12 -15.06

13-24.06

14.06

14.06

14.06

17-18.06

17-18.06

9.00-16.00
8.30-12.30

8.00-12.00
8.00-17.00

8.30-17.30

8.30-17.30

9.00-13.00

8.30-17.30

8.30-17.30
8.30-12.30

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)
POSTI TERMINATI

MIKO SRL - Gorizia

MIKO SRL — Gorizia
POSTI TERMINATI

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

CORTEM SPA - Villesse (GO)

FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)
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ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h

SPAZI CONFINATI E/O INQUINATI 8 h
Extra calendario

¥

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h
Extra calendario

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h

ASR Aggiornamento CARRELLI SOLLEVATORI 4 h
Extra calendario

19.06

19.06

19.06

20.06

20.06

20.06

21.06

8.30-15.30

8.30-17.30

8.30-12.30

13.30-17.30

8.30-12.30

13.30-17.30

8.00-12.00

13.00-17.00

Percorsi formativi Giugno 2024 (4 di 6)

MADDALENA SPA - Povoletto (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

COVEME SPA - Gorizia
POSTI TERMINATI

COVEME SPA — Gorizia
POSTI TERMINATI

COVEME SPA - Gorizia
POSTI TERMINATI

COVEME SPA - Gorizia
POSTI TERMINATI

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)
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ASR CARRELLI SOLLEVATORI 12 h
Extra calendario
PRIMO SOCCORSO Aggiornamento 6 h

PRIMO SOCCORSO Aggiornamento 4 h

ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h
Extra calendario

ANTINCENDIO Aggiornamento per Attivita di Livello 2 5 h

ANTINCENDIO Aggiornamento per Attivita di Livello 1 2h

ANTINCENDIO per Attivita di Livello1 4 h

ASR Aggiornamento LAVORATORI 6 h
Extra calendario

21-26.06

21.06

21.06

22.06

24.06

24.06

24.06

26.06

8.00-17.00
8.00-12.00

8.30-15.30

8.30-12.30

8.00 - 14.00

8.30-13.30

8.30-10.30

8.30-12.30

8.30-15.30

Percorsi formativi Giugno 2024 (5 di 6)

LUCAR SRL - San Vito al Tagliamento (PN)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)
POSTI TERMINATI

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

FRIULI ANTINCENDI SRL — Codroipo (UD)

MADDALENA SPA - Povoletto (UD)
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@ ANTINCENDIO per Attivita di Livello 2 8 h 28.06 8.30-17.30 FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)
@ ANTINCENDIO Aggiornamento per Attivita di Livello 3 8 h 28.06 8.30-17.30 FRIULI ANTINCENDI SRL - Codroipo (UD)
Q LAVORI IN QUOTA 8 h 28.06 8.00-17.00 MIKO SRL — Gorizia
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